
Usnesení č. 4/2011 z 4. zasedání 

Zastupitelstva městyse Deblín, konaného 

dne 9. 5. 2011 

1. Zastupitelstvo MD schvaluje ověřovatele zápisu o průběhu 4. zasedání zastupitelstva 

městyse Deblín pana Mgr. Josefa Sojku a Petra Víta  

Hlasování: pro 5 proti 0 zdržel se 2 

2. Zastupitelstvo MD schvaluje zapisovatelku 4. zasedání ZMD Ing. Juříčkovou  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

3. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 4. zasedání ZMD.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel se 0 

4. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje celoroční hospodaření – závěrečný účet za 

rok 2010 bez výhrad.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

5. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2011 a 2/2011 v 

předložených zněních.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

6. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje z fondu odměn uvolnění částky 2000,- Kč 

příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Deblín  

Hlasování: pro 7 proti zdržel se 

7. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje přihlášení Městyse Deblín do Svazu měst a 

obcí ČR  

Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 1 

8. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí vyhlášený záměr DSO Deblín – 

bezúplatný převod movitého majetku 

9. Zastupitelstvo městyse Deblín ukládá členům zastupitelstva do příštího jednání 

zastupitelstva předložit návrhy k dalšímu využití budovy čp. 300 a přilehlých 

pozemků včetně garáže. 

10. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje směnu pozemků parc.č. 509/3 ostatní plocha 

o výměře 70 m2 v k.ú. Deblín ve vedený na LV č. 197 ve vlastnictví Jaroslava 

Urbana, bytem Deblín za část pozemku parc.č. 1359/4 orná půda o výměře 177 m2 

vedené na LV č. 1 ve vlastnictví Městyse Deblín, geometrickým plánem Ing. Karla 

Součka č. plánu 527-13/2011 ze dne 24.2.2011 je od pozemku parc.č. 1359/4 orná 

půda o výměře 177 m2 oddělen díl o výměře 66 m2, označený novým parcelním 

číslem 1359/5, který je předmětem směny a ZM schvaluje uzavření směnné smlouvy s 

doplatkem ceny, která vyplyne ze znaleckých posudků. Vypracování znaleckých 

posudků uhradí každá strana za své pozemky.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

11. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje prodej pozemku parc.č. 824 ostatní plocha o 

výměře 131 m2 v k.ú. Deblín žadatelce PhDr. Haně Přikrylové Kučerové, Ph.D., 

bytem Bílovice nad Svitavou za cenu, která vyplyne ze znaleckého posudku a dále 

kupující uhradí veškeré náklady spojené s realizací kupní smlouvy – tj. vypracování 

návrhu smlouvy, podání smlouvy na katastrální úřad, vypracování znaleckého 

posudku. Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření kupní smlouvy za těchto 

podmínek.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 



12. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pronájem pozemků parc.č. 2226 orná půda o 

výměře 1813 m2 a pozemku parc.č. 2404 orná půda o výměře 1550 m2 v k.ú. Deblín 

Zemědělskému družstvu Deblín za nájemné ve výši 700,- Kč/ha půdy a uzavření 

smlouvy o nájmu pozemků  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

13. Zastupitelstvo městyse Deblín neschvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku 

parc.č. 895 lesní pozemek v k.ú. Deblín, který je ve vlastnictví Městyse Deblín.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

14. Zastupitelstvo městyse Deblín neschvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku 

parc.č. 57 ostatní plocha v k.ú. Deblín, který je ve vlastnictví Městyse Deblín.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

15. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru městyse Deblín směnu části 

pozemků parc.č. 657, 670 a 655 ve vlastnictví Městyse Deblín.vedené na LV č. 1 za 

pozemek parc.č. 658 zahrada o výměře 142 m2 v k.ú. Deblín, vedený na LV č. 142 ve 

vlastnictví pana Brichty  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

16. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rekonstrukci toalet v budově čp. 42 do výše 

25 tis. Kč včetně DPH, která bude financována z prostředků pana Bárty a následně 

odečtena z nájemného za užívání nebytových prostor a Zastupitelstvo městyse Deblín 

schvaluje výměnu okna za vchodové dveře v budově čp. 42, která bude financována z 

vlastních prostředků nájemce pana Bárty.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

17. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 3/2011 na dobu 

určitou do 30.6.2012.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

18. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 

250/LAAA047/2011                                                                       Hlasování: pro 7 

proti 0  zdržel se 0                                                                                     

19. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene č. 11010-039075.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

20. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smluv o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu č. EON: 4409-221/001/NM13/YPM  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

21. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu 

uzavřenou podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku mezi Městysem 

Deblín a stavebníky Petrem Sojkou a Zitou Pavlíčkovou.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

22. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí uzavření smlouvy se společností E.ON 

na dodávku elektřiny dle sjednaného produktu Jistota Elektřina pro rok 2012 

23. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje bezúplatné nabytí nemovitého majetku – 

pozemku parc.č. 84/1 v k.ú. Deblín z vlastnictví ČR do vlastnictví městyse Deblín za 

podmínek uvedených v čl. III smlouvy o bezúplatném převodu č. BP-10/074.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 

24. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o poskytnut dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje č. 7236/11/OKH ve výši 300 ti. Kč na rekonstrukci sociálního 

zařízení za podmínek návrhu smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK.  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0 



 

V Deblíně dne 11. 5. 2011 

Jiří Vitanovský v.r. 

starosta městyse 

 


